Муниципальное бюджетное учреждение

«Парк культуры и отдыха »

отдела культуры администрации Бикинского муниципального района

Хабаровского края

ПРИКАЗ

от .09.2017 г.                                                                                   № 04-01/11

       г. Бикин
О внесении изменений в состав Комиссии по противодействию
коррупции
В целях обеспечения реализации статьи 13.3 Федерального закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и принятия мер по предупреждению коррупции в МБУ «ПКиО»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести изменения в приказ от 06.09.2017г. № 04-01/11 в связи с изменением штатного расписания (приказ 04-01/09 от 18.04.2018г.)

2. Внести изменения в состав  комиссии по антикоррупционной деятельности в МБУ «ПКиО»:
Председатель комиссии:

Урванцева Е.Г.                                                      - директор МБУ «ПКиО»

Заместитель председателя комиссии:

 Бойко Л.А.                         - художественный руководитель МБУ «ПКиО»

Члены комиссии:

 Мокрецов П.Н.                                     - техник садо-паркового хозяйства
 Урванцев Н.В.                                               - заведующий аттракционами

Секретарь комиссии:
Яско И.В.                                     - методист по культурно-массовой работе
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБУ
«Парк культуры и отдыха»                                                          Е.Г. Урванцева
С приказом ознакомлены:

__________________     Мокрецов П.Н.
____________________   Урванцев Н.В.
_________________________ Яско И.А.